Edição 3.779 | Ano 7
18 de junho de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO ELETRÔNICO

AVISO DE RESULTADO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: YXR24TWX-N3GKKCN7-XJCYX5EH-L2ZV5BZ6
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO
Praça 09 de Maio – CEP: 44695-000

Nova Morada – Capim Grosso - Bahia

CNPJ: 13.230.982/0001-50

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO   018/2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO – BAHIA, TORNA PUBLICO AVISO DE RESULTADO AO PREGÃO ELETRÔNICO N° 18/2021, CUJO OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTÁVEIS PARA ATENDIMENTO A DEMANDA DAS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO – BAHIA. EMPRESAS VENCEDORAS:

Relatório de vencedores

Razão Social CPF/CNPJ Lote Item  Vl. Total

ANAIDES RODRIGUES OLIVEIRA 11469676000145 2 1  R$                 10.800,00

ANAIDES RODRIGUES OLIVEIRA 11469676000145 3 1  R$                 36.000,00

ANAIDES RODRIGUES OLIVEIRA 11469676000145 4 1  R$                 30.000,00

ANAIDES RODRIGUES OLIVEIRA 11469676000145 5 1  R$                 36.000,00

ANAIDES RODRIGUES OLIVEIRA 11469676000145 6 1  R$                 35.100,00

ANAIDES RODRIGUES OLIVEIRA 11469676000145 10 1  R$                 17.100,00

ANAIDES RODRIGUES OLIVEIRA 11469676000145 13 1  R$                    4.500,00

ANAIDES RODRIGUES OLIVEIRA 11469676000145 21 1  R$                 12.825,00

ANAIDES RODRIGUES OLIVEIRA 11469676000145 22 1  R$                    5.000,00

ANAIDES RODRIGUES OLIVEIRA 11469676000145 23 1  R$                    3.600,00

ANAIDES RODRIGUES OLIVEIRA 11469676000145 24 1  R$                    2.400,00

ANAIDES RODRIGUES OLIVEIRA 11469676000145 25 1  R$                 26.000,00

ANAIDES RODRIGUES OLIVEIRA 11469676000145 26 1  R$                       600,00

ANAIDES RODRIGUES OLIVEIRA 11469676000145 27 1  R$                 10.200,00

ANAIDES RODRIGUES OLIVEIRA 11469676000145 28 1  R$                    4.800,00

Edição 3.779 | Ano 7
18 de junho de 2021

Página 3

AVISO DE RESULTADO - PREGÃO ELETRÔNICONº 018/2021

Certificação Digital: YXR24TWX-N3GKKCN7-XJCYX5EH-L2ZV5BZ6
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO
Praça 09 de Maio – CEP: 44695-000

Nova Morada – Capim Grosso - Bahia

CNPJ: 13.230.982/0001-50

ANAIDES RODRIGUES OLIVEIRA 11469676000145 31 1  R$                    2.050,00

ANAIDES RODRIGUES OLIVEIRA 11469676000145 32 1  R$                       450,00

ANAIDES RODRIGUES OLIVEIRA 11469676000145 34 1  R$                    1.500,00

ANAIDES RODRIGUES OLIVEIRA 11469676000145 39 1  R$                       120,00

ANAIDES RODRIGUES OLIVEIRA 11469676000145 43 1  R$                       450,00

ANAIDES RODRIGUES OLIVEIRA 11469676000145 122 1  R$                    7.700,00

ANAIDES RODRIGUES OLIVEIRA 11469676000145 124 1  R$                 30.000,00

ANAIDES RODRIGUES OLIVEIRA 11469676000145 125 1  R$                 30.000,00

GISANETE CARNEIRO DA SILVA MIRANDA & CIA LTDA 86823648000183 14 1  R$                    3.400,00

GISANETE CARNEIRO DA SILVA MIRANDA & CIA LTDA 86823648000183 16 1  R$                 14.980,00

GISANETE CARNEIRO DA SILVA MIRANDA & CIA LTDA 86823648000183 19 1  R$                    1.980,00

GISANETE CARNEIRO DA SILVA MIRANDA & CIA LTDA 86823648000183 20 1  R$                       500,00

GISANETE CARNEIRO DA SILVA MIRANDA & CIA LTDA 86823648000183 33 1  R$                       296,00

GISANETE CARNEIRO DA SILVA MIRANDA & CIA LTDA 86823648000183 35 1  R$                    1.624,00

GISANETE CARNEIRO DA SILVA MIRANDA & CIA LTDA 86823648000183 36 1  R$                       570,00

GISANETE CARNEIRO DA SILVA MIRANDA & CIA LTDA 86823648000183 37 1  R$                       345,00

GISANETE CARNEIRO DA SILVA MIRANDA & CIA LTDA 86823648000183 38 1  R$                       763,00

GISANETE CARNEIRO DA SILVA MIRANDA & CIA LTDA 86823648000183 40 1  R$                       249,00

GISANETE CARNEIRO DA SILVA MIRANDA & CIA LTDA 86823648000183 41 1  R$                    4.999,00

GISANETE CARNEIRO DA SILVA MIRANDA & CIA LTDA 86823648000183 42 1  R$                       599,00

GISANETE CARNEIRO DA SILVA MIRANDA & CIA LTDA 86823648000183 44 1  R$                       549,00

GISANETE CARNEIRO DA SILVA MIRANDA & CIA LTDA 86823648000183 45 1  R$                       734,00

GISANETE CARNEIRO DA SILVA MIRANDA & CIA LTDA 86823648000183 46 1  R$                    1.189,00

GISANETE CARNEIRO DA SILVA MIRANDA & CIA LTDA 86823648000183 47 1  R$                       393,00

GISANETE CARNEIRO DA SILVA MIRANDA & CIA LTDA 86823648000183 48 1  R$                    5.070,00

GISANETE CARNEIRO DA SILVA MIRANDA & CIA LTDA 86823648000183 49 1  R$                    2.420,00

GISANETE CARNEIRO DA SILVA MIRANDA & CIA LTDA 86823648000183 50 1  R$                       639,00

GISANETE CARNEIRO DA SILVA MIRANDA & CIA LTDA 86823648000183 51 1  R$                    1.089,00

GISANETE CARNEIRO DA SILVA MIRANDA & CIA LTDA 86823648000183 52 1  R$                    1.199,00

GISANETE CARNEIRO DA SILVA MIRANDA & CIA LTDA 86823648000183 53 1  R$                    2.712,00

GISANETE CARNEIRO DA SILVA MIRANDA & CIA LTDA 86823648000183 54 1  R$                       735,00

GISANETE CARNEIRO DA SILVA MIRANDA & CIA LTDA 86823648000183 56 1  R$                 26.232,00

Edição 3.779 | Ano 7
18 de junho de 2021

Página 4

Certificação Digital: YXR24TWX-N3GKKCN7-XJCYX5EH-L2ZV5BZ6
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO
Praça 09 de Maio – CEP: 44695-000

Nova Morada – Capim Grosso - Bahia

CNPJ: 13.230.982/0001-50

GISANETE CARNEIRO DA SILVA MIRANDA & CIA LTDA 86823648000183 57 1  R$                    9.490,00

GISANETE CARNEIRO DA SILVA MIRANDA & CIA LTDA 86823648000183 58 1  R$                 35.686,00

GISANETE CARNEIRO DA SILVA MIRANDA & CIA LTDA 86823648000183 59 1  R$                 27.468,00

GISANETE CARNEIRO DA SILVA MIRANDA & CIA LTDA 86823648000183 61 1  R$                       310,68

GISANETE CARNEIRO DA SILVA MIRANDA & CIA LTDA 86823648000183 62 1  R$                    6.696,00

GISANETE CARNEIRO DA SILVA MIRANDA & CIA LTDA 86823648000183 64 1  R$                 11.960,00

GISANETE CARNEIRO DA SILVA MIRANDA & CIA LTDA 86823648000183 66 1  R$                 14.985,00

GISANETE CARNEIRO DA SILVA MIRANDA & CIA LTDA 86823648000183 68 1  R$               137.830,00

GISANETE CARNEIRO DA SILVA MIRANDA & CIA LTDA 86823648000183 70 1  R$                       279,20

GISANETE CARNEIRO DA SILVA MIRANDA & CIA LTDA 86823648000183 71 1  R$                       654,00

GISANETE CARNEIRO DA SILVA MIRANDA & CIA LTDA 86823648000183 72 1  R$                    1.396,00

GISANETE CARNEIRO DA SILVA MIRANDA & CIA LTDA 86823648000183 73 1  R$                       179,60

GISANETE CARNEIRO DA SILVA MIRANDA & CIA LTDA 86823648000183 74 1  R$                       391,60

GISANETE CARNEIRO DA SILVA MIRANDA & CIA LTDA 86823648000183 75 1  R$                    5.599,60

GISANETE CARNEIRO DA SILVA MIRANDA & CIA LTDA 86823648000183 76 1  R$                    2.199,60

GISANETE CARNEIRO DA SILVA MIRANDA & CIA LTDA 86823648000183 77 1  R$                    9.079,60

GISANETE CARNEIRO DA SILVA MIRANDA & CIA LTDA 86823648000183 78 1  R$                    2.639,60

GISANETE CARNEIRO DA SILVA MIRANDA & CIA LTDA 86823648000183 79 1  R$                    1.429,00

GISANETE CARNEIRO DA SILVA MIRANDA & CIA LTDA 86823648000183 80 1  R$                       469,00

GISANETE CARNEIRO DA SILVA MIRANDA & CIA LTDA 86823648000183 81 1  R$                       431,70

GISANETE CARNEIRO DA SILVA MIRANDA & CIA LTDA 86823648000183 82 1  R$                    3.148,00

GISANETE CARNEIRO DA SILVA MIRANDA & CIA LTDA 86823648000183 83 1  R$                    2.996,00

GISANETE CARNEIRO DA SILVA MIRANDA & CIA LTDA 86823648000183 84 1  R$                       178,20

GISANETE CARNEIRO DA SILVA MIRANDA & CIA LTDA 86823648000183 87 1  R$                    1.180,80

GISANETE CARNEIRO DA SILVA MIRANDA & CIA LTDA 86823648000183 88 1  R$                       848,50

GISANETE CARNEIRO DA SILVA MIRANDA & CIA LTDA 86823648000183 89 1  R$               142.392,00

GISANETE CARNEIRO DA SILVA MIRANDA & CIA LTDA 86823648000183 90 1  R$               137.988,00

GISANETE CARNEIRO DA SILVA MIRANDA & CIA LTDA 86823648000183 92 1  R$                       628,00

GISANETE CARNEIRO DA SILVA MIRANDA & CIA LTDA 86823648000183 93 1  R$                       480,00

GISANETE CARNEIRO DA SILVA MIRANDA & CIA LTDA 86823648000183 94 1  R$                       378,00

GISANETE CARNEIRO DA SILVA MIRANDA & CIA LTDA 86823648000183 102 1  R$                    1.520,00

GISANETE CARNEIRO DA SILVA MIRANDA & CIA LTDA 86823648000183 103 1  R$                       699,00

Edição 3.779 | Ano 7
18 de junho de 2021

Página 5

Certificação Digital: YXR24TWX-N3GKKCN7-XJCYX5EH-L2ZV5BZ6
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO
Praça 09 de Maio – CEP: 44695-000

Nova Morada – Capim Grosso - Bahia

CNPJ: 13.230.982/0001-50

GISANETE CARNEIRO DA SILVA MIRANDA & CIA LTDA 86823648000183 104 1  R$                    1.232,00

GISANETE CARNEIRO DA SILVA MIRANDA & CIA LTDA 86823648000183 105 1  R$                    1.004,00

GISANETE CARNEIRO DA SILVA MIRANDA & CIA LTDA 86823648000183 107 1  R$                    1.068,00

GISANETE CARNEIRO DA SILVA MIRANDA & CIA LTDA 86823648000183 114 1  R$                    1.195,20

GISANETE CARNEIRO DA SILVA MIRANDA & CIA LTDA 86823648000183 116 1  R$                    1.094,10

GISANETE CARNEIRO DA SILVA MIRANDA & CIA LTDA 86823648000183 117 1  R$                    1.094,10

GISANETE CARNEIRO DA SILVA MIRANDA & CIA LTDA 86823648000183 118 1  R$                    1.094,10

GISANETE CARNEIRO DA SILVA MIRANDA & CIA LTDA 86823648000183 119 1  R$                    1.049,70

GISANETE CARNEIRO DA SILVA MIRANDA & CIA LTDA 86823648000183 120 1  R$                       989,70

GISANETE CARNEIRO DA SILVA MIRANDA & CIA LTDA 86823648000183 121 1  R$                       959,70

GISANETE CARNEIRO DA SILVA MIRANDA & CIA LTDA 86823648000183 127 1  R$                 16.495,00

GISANETE CARNEIRO DA SILVA MIRANDA & CIA LTDA 86823648000183 129 1  R$                       194,40

GISANETE CARNEIRO DA SILVA MIRANDA & CIA LTDA 86823648000183 130 1  R$                       669,20

GISANETE CARNEIRO DA SILVA MIRANDA & CIA LTDA 86823648000183 131 1  R$                       417,30

IVAN PAULO DE OLIVEIRA BISPO 04261361000142 1 1  R$                 15.200,00

IVAN PAULO DE OLIVEIRA BISPO 04261361000142 63 1  R$                    7.176,00

KLEBSON DE SOUSA QUEIROZ 09427726000180 60 1  R$                    5.496,00

KLEBSON DE SOUSA QUEIROZ 09427726000180 67 1  R$                    4.490,00

KLEBSON DE SOUSA QUEIROZ 09427726000180 85 1  R$                    1.459,50

KLEBSON DE SOUSA QUEIROZ 09427726000180 86 1  R$                 19.460,00

KLEBSON DE SOUSA QUEIROZ 09427726000180 95 1  R$                 24.600,00

KLEBSON DE SOUSA QUEIROZ 09427726000180 96 1  R$                 86.400,00

KLEBSON DE SOUSA QUEIROZ 09427726000180 97 1  R$                    8.700,00

KLEBSON DE SOUSA QUEIROZ 09427726000180 98 1  R$                    2.000,00

KLEBSON DE SOUSA QUEIROZ 09427726000180 110 1  R$                    1.500,00

KLEBSON DE SOUSA QUEIROZ 09427726000180 112 1  R$                 34.800,00

KLEBSON DE SOUSA QUEIROZ 09427726000180 113 1  R$               120.000,00

KLEBSON DE SOUSA QUEIROZ 09427726000180 115 1  R$                 40.800,00

SUPRIVALE – SUPRIMENTOS DO VALE DO COMÉRCIO E SERVICOS LTDA-ME 23678770000193 7 1  R$                 37.850,00

SUPRIVALE – SUPRIMENTOS DO VALE DO COMÉRCIO E SERVICOS LTDA-ME 23678770000193 8 1  R$                    6.264,00

SUPRIVALE – SUPRIMENTOS DO VALE DO COMÉRCIO E SERVICOS LTDA-ME 23678770000193 9 1  R$                    3.840,00

SUPRIVALE – SUPRIMENTOS DO VALE DO COMÉRCIO E SERVICOS LTDA-ME 23678770000193 11 1  R$                       688,00

Edição 3.779 | Ano 7
18 de junho de 2021

Página 6

Certificação Digital: YXR24TWX-N3GKKCN7-XJCYX5EH-L2ZV5BZ6
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO
Praça 09 de Maio – CEP: 44695-000

Nova Morada – Capim Grosso - Bahia

CNPJ: 13.230.982/0001-50

SUPRIVALE – SUPRIMENTOS DO VALE DO COMÉRCIO E SERVICOS LTDA-ME 23678770000193 12 1  R$                    1.996,00

SUPRIVALE – SUPRIMENTOS DO VALE DO COMÉRCIO E SERVICOS LTDA-ME 23678770000193 15 1  R$                 21.432,00

SUPRIVALE – SUPRIMENTOS DO VALE DO COMÉRCIO E SERVICOS LTDA-ME 23678770000193 17 1  R$                    2.948,00

SUPRIVALE – SUPRIMENTOS DO VALE DO COMÉRCIO E SERVICOS LTDA-ME 23678770000193 18 1  R$                    3.520,00

SUPRIVALE – SUPRIMENTOS DO VALE DO COMÉRCIO E SERVICOS LTDA-ME 23678770000193 29 1  R$                    3.204,00

SUPRIVALE – SUPRIMENTOS DO VALE DO COMÉRCIO E SERVICOS LTDA-ME 23678770000193 30 1  R$                    3.052,00

SUPRIVALE – SUPRIMENTOS DO VALE DO COMÉRCIO E SERVICOS LTDA-ME 23678770000193 55 1  R$                    1.225,00

SUPRIVALE – SUPRIMENTOS DO VALE DO COMÉRCIO E SERVICOS LTDA-ME 23678770000193 65 1  R$                    5.040,00

SUPRIVALE – SUPRIMENTOS DO VALE DO COMÉRCIO E SERVICOS LTDA-ME 23678770000193 69 1  R$                    5.990,00

SUPRIVALE – SUPRIMENTOS DO VALE DO COMÉRCIO E SERVICOS LTDA-ME 23678770000193 91 1  R$                    6.784,00

SUPRIVALE – SUPRIMENTOS DO VALE DO COMÉRCIO E SERVICOS LTDA-ME 23678770000193 99 1  R$                    2.152,00

SUPRIVALE – SUPRIMENTOS DO VALE DO COMÉRCIO E SERVICOS LTDA-ME 23678770000193 100 1  R$                    3.032,00

SUPRIVALE – SUPRIMENTOS DO VALE DO COMÉRCIO E SERVICOS LTDA-ME 23678770000193 101 1  R$                    4.640,00

SUPRIVALE – SUPRIMENTOS DO VALE DO COMÉRCIO E SERVICOS LTDA-ME 23678770000193 106 1  R$                    3.359,00

SUPRIVALE – SUPRIMENTOS DO VALE DO COMÉRCIO E SERVICOS LTDA-ME 23678770000193 108 1  R$                    1.066,80

SUPRIVALE – SUPRIMENTOS DO VALE DO COMÉRCIO E SERVICOS LTDA-ME 23678770000193 109 1  R$                       801,60

SUPRIVALE – SUPRIMENTOS DO VALE DO COMÉRCIO E SERVICOS LTDA-ME 23678770000193 111 1  R$                    2.396,00

SUPRIVALE – SUPRIMENTOS DO VALE DO COMÉRCIO E SERVICOS LTDA-ME 23678770000193 123 1  R$                    2.736,00

SUPRIVALE – SUPRIMENTOS DO VALE DO COMÉRCIO E SERVICOS LTDA-ME 23678770000193 126 1  R$                    2.352,00

SUPRIVALE – SUPRIMENTOS DO VALE DO COMÉRCIO E SERVICOS LTDA-ME 23678770000193 128 1  R$                    4.748,00

Capim Grosso, 11 de Junho  de 2021

NARJARA SOUSA DE OLIVEIRA.
PREGOEIRA.

Edição 3.779 | Ano 7
18 de junho de 2021

Página 7

Certificação Digital: YXR24TWX-N3GKKCN7-XJCYX5EH-L2ZV5BZ6
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

	PREGÃO ELETRÔNICO
	AVISO DE RESULTADO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2021

		2021-06-18T17:34:23-0300